
 

 

UCHWAŁA NR LIV/409/2022 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz.559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 3 934 000,00 3 366 000,00 

756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

55 000,00 0,00 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

55 000,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchmości 55 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 3 366 000,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 3 366 000,00 

  Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

wypłatę dodatku węglowego 

 3 366 000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

3 879 000,00 0,00 

85395  Pozostała działalność 3 879 000,00 0,00 

  Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

wypłatę dodatku węglowego 

3 366 000,00  

  Wpłaty mieszkańców na zakupu węgla 513 000,00  

RAZEM: 3 934 000,00 3 366 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4582



2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

756     55 000,00 0,00 

  75616    55 000,00 0,00 

   0310 55 000,00  

852     0,00 3 366 000,00 

  85295    0,00 3 366 000,00 

   2180  3 366 000,00 

853   3 879 000,00 0,00 

 85395  3 879 000,00 0,00 

   0970 513 000,00  

  2180 3 366 000,00  

RAZEM: 3 934 000,00 3 366 000,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 3 934 000,00 3 366 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 3 366 000,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 3 366 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43 250,00 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   22 750,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 300 000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

3 879 000,00 0,00 

85395  Pozostała działalność 3 879 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 579 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 910,00  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

528 090,00 

 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

55 000,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 55 000,00 0,00 

  Dotacje na zadania bieżące 55 000,00  

RAZEM: 3 934 000,00 3 366 000,00 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852     0,00 3 366 000,00 

  85295    0,00 3 366 000,00 

   3110  3 300 000,00 

   4010  34 300,00 

   4110  7 663,00 

   4120  1 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4582



   4210  18 500,00 

   4300  2 700,00 

   4700  1 550,00 

   4710  200,00 

853     3 879 000,00 0,00 

  85395    3 879 000,00 0,00 

   3110 3 300 000,00  

   4010 41 960,00  

   4110 7 663,00  

   4120 1 087,00  

   4210 431 500,00  

   4300 95 040,00  

   4700 1 550,00  

   4710 200,00  

921     55 000,00 0,00 

  92109    55 000,00 0,00 

   2480 55 000,00  

RAZEM: 3 934 000,00 3 366 000,00 

§ 3. 1. Zwieksza się dotację podmiotową na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zarszynie w kwocie 55.000,00 zł. 

2. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. W  związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.)  dokonuje się zmian w planie finansowym środków Funduszu 

Przedciwdziałania COVID-19 z tytułu: DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3 366 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  

2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na wypłatę 

dodatku węglowego 

0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

3 366 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 366 000,00 

  2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na wypłatę 

dodatku węglowego 

3 366 000,00 

RAZEM 3 366 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4582



  w tym na:  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

853  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

3 366 000,00 

 85395 Pozostała działalność 3 366 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 66 000,00 

  w tym na:  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 250,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22 750,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300 000,00 

RAZEM 3 366 000,00 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4582



Załącznik do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022 

Dział Rozdział Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

Cel dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010 
  

0,00 0,00 10 000,00 
 

01043 
 

0,00 0,00 10 000,00 
 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Zarszynie 
  

10 000,00 dotacja celowa na wykonanie monitoringu stacji fydroforowej w 

miejscowości Nowosielce 

400  

 

0,00 125 020,00 0,00 

 40002 

 

0,00 125 020,00 0,00 

  Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Zarszynie 

 125 020,00  dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 

600   0,00 0,00 239 048,78 

 60004  0,00 0,00 181 048,78 

 Gmina Miasta Sanoka   181 048,78 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania 

organizacji lokalnego transportu zbiorowego w ramach 

komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn 

60014  0,00 0,00 58 000,00 

 Powiat Sanocki   20 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy 

polegająca na budowie chodnika w km 0+564 do km 2+060 " 

  20 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa 

polegająca na budowei chodnika w km 0+260 do km 0+400 wraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4582



z przebudową obiektu mostowego w km 0+256" 

  18 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2206R Długie - Pielnia (Pielnia 

przez Wieś - za mostem na Pielnicy) od km 3+862 do km 4+632" 

750   0,00 0,00 5 061,50 

 75075  0,00 0,00 2 000,00 

 Powiat Sanocki   2 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego z przeznaczeniem na zakup nowego sztandaru, tablicy 

pamiątkowej i publikacji okolicznościowej w związku z 

obchodami jubuleuszu 150-lecia funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państowej Straży Pożarnej na terenie Powiatu 

Sanockiego 

75095  0,00 0,00 3 061,50 

 Gmina Miasta Sanoka   3 061,50 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Miasta 

Sanoka na zadanie pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ 

obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 

szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, 

Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, 

Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa 

Wołowska oraz Gminy Komańcza" 

801  

 

0,00 0,00 108 160,00 

 80104 

 

0,00 0,00 108 160,00 z tego: 

Gmina Miasta Sanoka   12 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego przedszkola "Pomysłowy 

Przedszkolak" 

  30 200,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Przedszkola Ochronki bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Sanoku 

  7 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola "Lili's Team" 

Gmina Rymanów   6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów 

dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie 

prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej 

Marii Panny 

  7 160,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4582



dotacji udzielonej dla Niepublicznego Przedszkola "Tuptusiowo" 

Gmina Besko   44 600,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola prowadzonego 

przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek  

851   0,00 0,00 25 000,00 

 85154  0,00 0,00 25 000,00 

  Gminny Ośrodek 

Kultury w Zarszynie 

  25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci 

z terenu Gminy Zarszyn 

900  

 

0,00 237 010,00 653 000,00 

 90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Zarszynie 

0,00 237 010,00 74 000,00 

  237 010,00  dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do 

zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 

  60 000,00 dotacja celowa dla Zakładu Gospodaki Komunalnej w Zarszynie 

na zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego o mocy 36 KW 

  14 000,00 dotacja celowa dla Zakładu Gospodaki Komunalnej w Zarszynie 

na zakup motopompy szlamowej o wydajności 2400 l/min 

90002 Gmina Miasta Krosna   579 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego 

zakresu zadania utrzymania czystości i porządku w gminie 

Zarszyn 

921  

 

895 000,00 0,00 28 500,00 

 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Zarszynie 

545 000,00   dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Zarszynie 

  28 500,00 dotacja celowa na zakup sprzętu nagłaśniającego 

92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zarszynie 

350 000,00   dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zarszynie 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 
  

2 200,00 0,00 19 800,00 
 

75412 
 

2 200,00 0,00 19 800,00 
 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Nowosielcach 

2 200,00 

  

dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowosielcach z przeznaczeniem na zakup lanc gaśniczych 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Odrzechowej 

 

 
19 800,00 

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratownictwa technicznego - 

zestawu hydraulicznego eDRRAULIC S.C.358 E2  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4582



801  

 

689 473,00 0,00 0,00 

 80104 

 

624 449,00 0,00 0,00 

 Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe" 

w Nowosielcach 

397 386,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"  

Niepubliczne 

Przedszkole "Bociek" 

w Posadzie 

Zarszyńskiej 

227 063,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola 

"Bociek" 

80149 

 

65 024,00 0,00 0,00  

Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe" 

w Nowosielcach 

65 024,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"  

851  

 

0,00 0,00 20 000,00 

 85195 

 

0,00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie 

ustwy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie przez 

podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i 

działających w celu osiagnięcia zysku 

 

   z tego: 

 

  20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

921  

 

0,00 0,00 51 000,00 

 92105 

 

  10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie 

ustawy o działalnośći pożytku publicznego i o wolontariacie, z 

zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku 

 

   z tego: 

 

  10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn 

92120 

 

0,00 0,00 41 000,00 

 

 

  21 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, 

konserwatorskie lub robty budowlane dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św Marcina Biskupa i Matki Bożej 

Szkaplerznej w Zarszynie  

 

  20 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, 

konserwatorskie oraz roboty budowlane w Kościele parafialnym 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4582



926  

 

0,00 0,00 170 000,00 

 92605 

 

0,00 0,00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu 

sportu udzielone na podstawie uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 

listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

   z tego: 

 

  170 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 

RAZEM 1 586 673,00 362 030,00 1 329 570,28 3 278 273,28 

  

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4582


		2022-12-01T13:17:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




